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1 Aktivet monetare

Banka
"] Nr. | FmriiBs ' '
‘ : 2 B«li\kc§ Monedha Viera ne Kurs: Vier
., Banka Credins : lek valute ifund \'ili& ;:;:;«:m }
Depozi '
Depozita [ ok i 3\ \\ 5,240,614
S ) 10,006,000}
Arka Totali 15,240,614
e EMERTIMI
- Nr ; Vierane \ Kursi r& Vliera ne
- g = V l i .
v Arka ne Leke e e ot J
- R | I | 13e3goil
| 1363801}

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

2
’ Shogeria nuk ka derivative dhe aktive tec mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira, produkie e sherbime
Fatura gjithsej Leke 2.841.612
Anesti Dido 28.350
‘Nasto Nasto 7 . 17.010
" Bedri Mecollari 164.438
Zico sh.p.K , 98,010
Kulla el ‘ 90,720




21.965
42,525
120,528 .-
1,076,720
723,426
510.854
35,181
9,000
9,000
18.000
9,000
122,088
18.614
75,030
59.670
6,000
36,000
18.000
9,000
21,000
180
20,505
23,760
198
18,540
20,790
81,600
8.910
9,000
9.000
9.000
2,841,612

160.605
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3ileta me Kosto

AKTIVETY AFATGHA A

jata materiale

2 Aktive afatg
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Viera

Amortizimt_|

269 8273

)64 O 79.947

[

Vi.mbetur_ |
130,948,944
1,797,878

3,726,860

rtizimi

254,130
94,625

196,151
264,079,947

544,906

Bileta ne dore inspektoret

1e pagueshme ndaj furnitoreye
Fatura gjithsej

Situata e TVSH
T'vsh e pagueshme ne celje
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitig
I'vsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Rregullime te Tvsh viti 2020
Pagesat e kryera gjate vitit

I'VSH kreditore

Kerkesa per tatim fitjmi

I ——

189.600

2.997.466

1

Leke
-222.023
Leke 1,295,687
Leke ,109.200
Leke 261,420
Leke | 474,190 00|
Leke 177.233
24.850
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\\ Fatim page k mbikqyres
\ > Sigurime shoqgerore + tap

Bileta me kosto

Viera e bile .
lera ¢ biletave me qe kane inspektoret

Fii KAPITAL]Y
Kapitali aksionar

L]

\ 6 Rezervat Statutore
7 Rezervat ligjore

Fitimet e pa shperndara

9
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
® Fitimi i ushtrimit
® Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatim fitimi
v Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Shitjet
Shénime € tjera shpjegeuse
Shpenzime te tjera
Uji I pishem 174468
Tel Karta.Interne 30000
I'nergji elektrike 1534731
39500

Iyerje dhe vizim

———

VO 2G
159,488
269,823
189,600 \
B 2%0.991 331
moﬂor 275,000,000
_eke
o 2,055,792
Nuk Ka
- 142,374
eke
Lok 2,747,565
LK
1,045,600
L eke 1.278,139
V278,107
Leke 272,124
—_—
Leke E
Leke 232.539
2320907

167128232



Policia private
Udhetim dhe diet
Shpenzime zyre
Karburant
Materiale elektrik
Kancelari
Blerje Bileta Treg
Expert kontabel
Sigurim tregu
Taxsa lokale
Materiale hidriali
Shtypshkrime
Karta telefoni
Mbikgyrje punim
Detergjente
Fatura tvsh
Fond emergjence
Mirembajtje trari
Fondi emergjence
Makine me gera
dieta nga banka

shpenzime per tu

3118406
36000
49000

240000
57917
49125
166500
180000
129500
64000
41250
49600
39600
12566
24583
4200
99400
400000
66667
27500
30000

655828
7320341






